
 
 
 

 

 

 

 

Администрация муниципального 
образования «Окинский район» 

Республики Бурятия 

Буряад Уласай  
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай  

засагай байгууламжын захиргаан 
 

 

 
                                                                                                                                                                                           

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ 
 

 

от 29 апреля 2022 года № 147 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования «Окинский район» от 06 марта 2019 года № 56  

«Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии администрации 

муниципального образования «Окинский район» 

 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 

муниципального образования «Окинский район», администрация муниципального 

образования «Окинский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования     

«Окинский район» от 06 марта 2019 года № 56 «Об утверждении Положения и состава 

жилищной комиссии администрации муниципального образования «Окинский район» 

изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 
Глава, Руководитель администрации 

    муниципального образования  

               «Окинский район»                     М.В. Мадасов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

Проект представлен Комитетом по социальной политике, тел.:8(3012)37-92-67 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Окинский район» 

от 29 апреля 2022 г. № 147  
 

«Приложение 2 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Окинский район» 

от 06.03.2019 г. № 56 
 

СОСТАВ  

жилищной комиссии администрации  

муниципального образования «Окинский район»  

 

Цыбиков З.С-Д. -   заместитель Руководителя администрации муниципального 

образования «Окинский район» - председатель Комитета по 

социальной политике, председатель Комиссии 
 

Дамшаева З.Г. 

 

 

 

Наханцакова С.И. 

- 

 

 

 

 

- 

заместитель председателя Комитета по социальной политике 

администрации муниципального образования «Окинский 

район», заместитель председателя Комиссии 
 

заместитель председателя Комитета строительства, 

имущественных и земельных отношений администрации 

муниципального образования «Окинский район» 

 

Иванова М.С. - начальник Финансового управления администрации 

муниципального образования «Окинский район»  

Ринчинова С.С. 

 

 

Гончикова С.Л-Д. 

 

 

 

- 

 

 

- 

начальник Контрольно-правового отдела администрации 

муниципального образования «Окинский район» 

 

аналитик Комитета по социальной политике администрации 

муниципального образования «Окинский район», секретарь 

Комиссии  

По согласованию: 

 

Самбялова Т.А. 

 

 

Торпинкеев В.В. 

 

 

Тапхаров Д.М. 
 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

глава муниципального образования сельское поселение 

«Бурунгольское» 

 

глава муниципального образования сельское поселение 

«Орликское» 

 

глава муниципального образования сельское поселение 

«Саянское» 

 

Дугаров Б.В.  -  глава муниципального образования сельское поселение 

«Сойотское» 
 

  ». 



 

 
 


